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Basın Açıklaması 
Husi Yetkililerin Hizb-ut Tahrir Gençlerini Tutuklaması, Suçtur, Bundan Dolayı Aziz ve Cebbar Olan 

Allah Huzurunda Hesap Vereceklerdir 
 
13 Ekim 2022 Perşembe günü Husi yetkililer, İbb Valiliği’ndeki Hikmet Camii’nde Rasûlullah SallAllahu 

Aleyhi ve Sellem’in müjdesi Hilafet Devleti Anayasa Taslağını açıklayan Hizb-ut Tahrir genci Muhammed 
Musaad El Warafi’yi (57 yaşında) tutukladılar. 
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 Sonra Nübüvvet metodu üzere Hilafet olacaktır.” Ey Kurani yürüyüş“ث

iddiasındakiler! Müslümanları İslami hayatı yeniden başlatmaya, Batı ve sistemlerinin, ajanlarının 
esaretinden kurtulmaya çağırmak, hapsi gerektiren bir suç mudur?  

 
 Muhammed Musaad El Warafi, İbb kentindeki insanlar arasında, davetiyle ve Hizb-ut Tahrir üyeliğiyle 

bilinen biridir. O, kendisini bu işe adamış biridir. Zalimlerin entrikalarına rağmen İslam ümmetini 
birleştirmek ve Allah’ın yeryüzündeki yönetimini tesis etmek için gecesini gündüzüne katan davet 
taşıyıcılarından biridir. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu: 

 Allah, işinde galiptir, fakat insanların çoğu bunu bilmezler.” [Yusuf 21]“ وَاللَّهُ غَالِبٌ عَلَى أَمْرِهِ وَلَكِنَّ أَكْثَرَ النَّاسِ لََ يَعْلَمُونَ   

 
Muhammed Masad Al-Warafi’yi Allah’ın evinde tutuklayanlar, her türlü değer ve ahlaktan yoksundur. 

Allah’ın evleri güvenli yerlerdir. Oraya girenler güvende olurlar. Hastalığı, sakatlığı ve yaşlılığını da 
umursamadılar. Üstelik akşam namazından sonra Hilafet Devletinin anayasa taslağını açıklayan bir konuşma 
yapıyordu o kadar. İslam’a davet edenleri tutuklamak, alçaklıktır, günahtır, suçtur. Ey mücrimler! Yarın ne 
paranın ne de çocukların fayda etmeyeceği bir günde şan ve şeref sahibinin huzuruna hangi yüzle 
çıkacaksınız? Bu eyleminiz, Allah’a, dinine ve davetçilerine savaş açmak anlamına gelir. 

 
Hizb-ut Tahrir, herkesçe bilinir, kökleri derinlerde, dalları ufuklardadır, 1953 yılından beri ümmet ile ve 

ümmet arasında çalışmaktadır. Bugün dünya çapında 40’tan fazla ülkede mevcuttur. Gelecek İslam Devletine 
ilişkin mükemmel bir taslağa sahiptir. Bu taslak delil gücüne göre İslam kültüründen türetilmiştir. Yemen 
halkını ve tüm Müslümanları, Allah’ın vaadini ve Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in müjdesini 
gerçekleştirmek, kâfir Batıya bağımlılıktan kurtulmak ve tüm Müslümanlara ait bir siyasi varlık kurmak için 
çalışmaya davet ediyor. Hilafet ile insanlar İslam’ın adaletinin gölgesinde güzel bir hayat yaşayacaklar, 
âlemlerin Rabbinin rızasına, ahirette ise takva sahipleri için hazırlanmış, genişliği gökler ve yer kadar olan bir 
cennete nail olacaklardır. 

 


